5) Compendium tabulare Hebraismi restituti M. Wasmuthi. . . 4.

6) Disp. de Davidis et Salomonis satellitio, Crethi et Plethi, quod ex libris Samuelis et Regum exercitatione academ. pro loco in Collegio Philos. Jenensi sistit. Jenae 1672. 4. Editio II. Ibid. 1684. 4.

7) Psalmodiae Davidicae. Exercitatio I de Psalterio ejusque nominibus, Psalmorum numero, divisione, chronologia, usu et abusu. Exerc. II. de titulis Psalmorum in genere et auctoribus Psalmorum. Ibid. 1673. 4.

8) Biblia parva Hebraeo-Latina, in quibus dicta insigniora omnia ex universo Codice Hebraeo secundum ordinem librorum Biblicorum, et in his maxima pars vocum Hebraicarum et Chaldaicarum Codicis S. cum cura exhibentur in usum SS. Theol. et sacrationis philologiae cultorum adornata. Hamb. 1673. 12. Editio II. Lipsiae 1682. 12. Ibid. 1699. 12. Ibid. 1703. 12. Ibid. 1714. 12. Ibid. 1772. 12.

9) Synopsis linguae Chaldaicae, Grammaticae suae Hebraeae harmonica, cum appendice duplici idiotismorum syntacticorum et analyseos grammaticae. Jenae 1674. 4.

10) Atrium accentuationis S. Scripturae V. T. Hebraicae, in quo 1) Institutiones synopticae accentuationis Hebraicae, tabulis synopticis illustratae, 2) Index plenissimus anomalorum, ex universo Codice Hebraeo selectorum, et in institutionibus majoribus Wasmuthianis enucleatorum, cum cura exhibentur. Ibid. 1674. 4. Editio II. Lipsiae 1681. 4. Kilon. 1684. 4. Lipsiae 1687. 4. Hamb. 1701. 4. Ibid. 1710. 4.

11) Iliados Homeri liber primus, in usum lectionum publicarum graece editus. Kilon. (1675) 4.

12) Graecismus facilitati suae restitutus, methodo nova; eaque cum praeceptis Hebraicis Wasmuthianis, et suis Orientalibus quam proxime harmonica, adeoque regulis 34 succincte absolutus. Ibid. 1676. 8. Editio II. Lipsiae 1687. 8. Ibid. 1697. 8.

13) Disp. de usu accentuationis geminae in genuina divisione Decalogi. Kilon. 1677. 4.

14) Syriasmus facilitati et integritati suae restitutus, Hebraismo et Chaldaismo harmonicus, regulis 50 comprehensus et exemplis ac singularibus plurimis e versione syriaca totius V. et N. T. illustratus. Cur. D. Hasenmüller. Lipsiae 1678. 4. Ibid. 1691. 4.

15) Chaldaismus Targumico-Rabbinicus, Hebraismo Wasmu-

*thiano* harmonicus, adeoque regulis 50 absolutus, nec non exemplis et singularibus quibusque, ex Daniele, Esra, Targumim, Talmude et Rabbiorum scriptis illustratus. Kilon. 1682. 4. Ibid. 1696. 4. Lipsiae 1708. 4.

16) Orthodoxiae Hebraeo-biblicae disputationis primae de Samaritanarum literarum spuria antiquitate, Pars prior. Kilon. 1688. 4.

17) Disp. theol. inaug. de *Jacobo* dilecto et *Esavo* rejecto, cum nondum nati essent, nec quicquam boni aut mali egissent, e Rom. 9, 10—13. Ibid. 1689. 4.

18) Novum Lexicon Hebraeo-Chaldaeo-hiblicum, complectens 1) Radices omnes, easque saepe deperditas, ex Chald. Syr. Arab. et Aethiop. lingg. quantum licuit, restitutas, una cum derivatis omnibus, suis hisce radicibus subjunctis; 2) Formas omnes, et regulares et irregulares, ultra 40000 in S. Codice V. T. occurrentes; atque hic ordine alphabetico, una cum earum enucleatione grammatica ad quaevis praecepta facile applicabili, rite dispositas et sic ad modum, tam Lexici *Buxtorfiani* Hebraei quam *Schreveliani* Graeci adornatum. Lipsiae 1692. 4. Editio II plus 3000 locis aucta. Hamb. 1705. 4. Ibid. 1714. 4.

19) Disp. theol. qua novum illud in terra, vir circumdatus a foemina ex loco Prophetiae Jerem. 31, 21. 22 expenditur. Kilon. 1695. 4.

20) Tabulas synopticas Chaldaismi et Syriasmis *Opitiani*, per modum indicis conscriptas, ed. J. D. *Schieferdecker*. Lipsiae 1695. 4. Ibid. 1708. 4.

21) M. *Wasmuthi* Hebraismus restitutus, secunda vice auctior, cum praefatione editus. Ibid. 1695. 4.

22) Theologia thetica, methodo analytica proposita et 35 Tabulis comprehensa. Kilon. 1698. fol.

23) Disp. de Lutheranismo inter Papismum et Calvinismum medio, adeoque tutissimo, tum in articulis aliis, tum inprimis in articulo de S. Coena. Ibid. 1701. 4.

24) Disp. qua Messias capituli LIII Esariae scopus unicus esse contra H. *Grotium* et Judaeos recentiores demonstratur. Ibid. 1702. 4.

25) Disp. theol. de sepultura Messiae et admiranda Dei circa eam providentia, ex Jes. 53, 9. Ibid. 1708. 4.

26) Theologia exegetica, analytica methodo proposita et tabulis X succincte comprehensa, in usum suorum auditorum et lectionum privatarum edi curavit. Ibid. 1704. fol. Lipsiae 1708. fol.

27) Disp. II de Lutheranismo inter Papismum et Calvinismum medio, adeoque tutissimo, uti in plerisque aliis, ita et in articulo de S. Baptismate. Ibid. 1704—1705. 4.

28) Epicedium latinum beatis manibus H. a *Thienen*. Ibid. 1705. fol.

29) Disp. de humili et mirabili nativitate Messiae, ex Es. 53, 2. Ibid. 1706. 4.

30) Disp. theol. de statura et aetate resurgentium occasione quorundam Scripturae S. dictorum, inprimis Apoc. 20, 12. Ibid. 1707. 4.

31) Disquisitio de candelabri Mosaici admirabili structura. Jenae 1708. 4.

32) Troßschreiben an Maria Dorothea Decker, bei dem frühzeitigen Hintritt ihres Ehegatten. Ebd. 1709. Fol.

33) מקרא וחוא תורה נביאים וכתובים. Biblia Hebraica cum optimis impressis ex manuscriptis codd. in et extra Germaniam per plurimos annos incredibili labore et diligentia collata, et juxta Masoram, Or Thora, Schaar Hanneginoth aliaque Hebraeorum principia critica sollicitè examinata, accuratissime emendata, et fideliter recensita, caractere illustri expressa, capitibus, versiculis et sectionibus tum Christianis tum Judaeis usitatis interstincta, notis Keri et Ketibh instructa et latinis summariis illustrata. Ibid. 1709. 4 maj. Francof. et Lipsiae 1712. 4 maj.